
UCHWAŁA NR IX/79/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zieleniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w granicach działek nr 707, 295/19, 687/1, 688/1, 689/1, 692/1, 693/1, 
694/1 obręb ewidencyjny Zieleniewo, nadaje się nazwę ulicy Nad Doliną. 

2. Położenie i przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940; 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1222. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243FD09D-21DD-460D-8E31-87D6E53BEFEE. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

 

 
 

 

                              

                               - przebieg ul. Nad Doliną 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr IX/79/2025 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243FD09D-21DD-460D-8E31-87D6E53BEFEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach nadania nazw ulic i placów będących drogami publicznymi 

lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych.  

Właściciel drogi wewnętrznej przebiegającej pomiędzy ulicą Wycieczkową a ulicą 

Szczecińską, położonej w granicach działek nr 707, 295/19, 687/1, 688/1, 689/1 ,692/1, 693/1, 

694/1 w obrębie ewidencyjnym Zieleniewo, zwrócił się z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy Nad 

Doliną. Nadanie nazwy ulicy rozwiąże problem nadawania numerów porządkowych i ustalania 

adresów dla budynków mieszkalnych, które powstają na terenie osiedla. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243FD09D-21DD-460D-8E31-87D6E53BEFEE. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16791834?cm=DOCUMENT

	UCHWAŁA NR IX/79/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


